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Majandus- ja ettevõtlusõpe jaguneb kaheks kursuseks:  

1) majandusõpetus,  
2) ettevõtlusõpetus.  

 
Majandus- ja ettevõtlusõpetuse õppimise eesmärk on omandada arusaamine 
ühiskonnas toimuvatest nähtustest ja protsessidest ning vastastikustest seostest nii 
üksiksiku, ettevõtte, riigi kui ka rahvusvahelisel tasandil. Seejuures arendatakse 
õpilastes ettevõtlikku ja keskkonda väärtustavat ning säästvat eluhoiakut, probleemide 
lahendamise ja uurimise oskusi. Kõik majandussüsteemid kasutavad oma tegevuseks 
erinevaid ressursse. Maailmas valitsev nappus sunnib riike, ettevõtteid ja inimesi 
tegema väga erinevaid valikuid ning otsuseid. Majandus- ja ettevõtlusõpetus aitavad 
paremini mõista inimese ja keskkonna vastastikuseid seoseid ning langetada 
õiglasemaid otsuseid. Õppides näevad õpilased keskkonna, inimese ja majanduselu 
vastastikuseid suhteid ning ka säästva eluviisi vajadust. Õpilased saavad teavet 
erinevate elukutsete, elukutsetele esitatavate nõuete ja õppimisvõimaluste kohta, 
õpivad koostama elulookirjeldust ning käituma töövestlustel. Õpitakse analüüsima 
tööturu nõudmisi ja pakkumisi, nägema ja hindama oma soove ning võimalusi. 
Elukutset valides õpitakse nägema töötaja rolli kõrval ka tööandja (ettevõtja) rolli. 
Õpilased mõistavad töötaja kui ühe põhilise ressursi väärtust tööandja jaoks ja kõigi 
töötajate võrdse kohtlemise tagamise ja soolise võrdõiguslikkuse edendamise 
vajalikkust. Majandusõpetuse läbimisel omandavad õpilased oskuse otsida, kasutada, 
analüüsida ja hinnata mitmesuguseid statistilisi materjale ning kasutada 
infotehnoloogilisi vahendeid. Õpitav materjal esitatakse võimalikult 
probleemipõhiselt ja õpilase igapäevaeluga ning majanduses toimuvaga 2 seostatult. 
Majandus- ja ettevõtlusõpetusel on tihe integratsioon teiste õppeainetega, tuginedes 
matemaatika-, geograafia- ja ajalooteadmistele ning toetades ühiskonna- ja 
inimeseõpetuse õppimist. 
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